
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº 005/2022 

 
 

Processo Administrativo no 034/2021. Pregão Presencial nº 004/2021. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, Estado de 

Minas Gerais, representada por seu Presidente, Vereador Oswaldo Alves Barbosa. 

Contratada: Empresa DELVANI FERREIRA DE SOUZA 86477820625 
(GRÁFICA SARAH – ME), representada por Delvani Ferreira de Souza, com 

sede na cidade de Betim/MG. Objeto: prorrogação do prazo de vigência do 

Contrato Administrativo nº 005/2022. Vigência: 31 de dezembro de 2022 a 20 de 

janeiro de 2023. Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. Fundamento legal: Lei nº 8.666/1993. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


